DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SUBLIMAÇÃO DO DESEJO
HOMOERÓTICO NO CONTO “PÍLADES E ORESTE”, DE MACHADO DE ASSIS, E NA
CANÇÃO “AMOR MARGINAL”, DE JHONNY HOOKER: ENSINO DE LITERATURA EM
PERSPECTIVA. de autoria de LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA AZEVEDO, CALINE
DANTAS DA SILVA AZEVEDO, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN
2594-5017.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107111

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107111